
 
 

 
 

 
 

               Istituto Tecnico Industriale 
                       STANISLAO CANNIZZARO 

                                                       CATANIA 
 
 
 
 CENTRO  POLIFUNZIONALE DI SERVIZIO DEL MIUR  SCUOLA  RETE  ENIS  
                                  Codice minister.: CTTF03000R – Codice fiscale: 80008210876 -   
                    Capofila consorzio Aetnanet, aderente all’ASAS, Associazione Scuole autonome Sicilia  
 Direzione: Via C. Pisacane, 1 - 95122 Catania/ Via Palermo, 282 (Ingresso merci e locali tecnici) -Tel.0956136450              
                                    www.cannizzaroct.gov.it;  cttf03000r@pec.istruzione.it 
   
 

FONDI STRUTTURALI EUROPEI- PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 2014IT05M2OP001 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020  

Asse I – Istruzione -  – Fondo Sociale Europeo (FSE). “Potenziamento dei percorso di Alternanza Scuola-
Lavoro”. Obiettivo specifico 10.6. Qualificazione dell’offerta di istruzione e formazione Tecnica e 
Professionale. Azione 10.6.6 Obiettivo specifico 10.2. Miglioramento delle competenze chiave degli allievi. 
Azione 10.2.5. 
Avviso pubblico nota M.I.U.R.  prot. n° AOODGEFID/3781 del 05/04/2017 
Autorizzazione progetto prot. n° AOODGEFID/38418 del 29/12/2017 

TITOLO PROGETTO: “InfoJob 2017” 
CODICE PROGETTO: 10.6.6B-FSEPON-SI-2017-6 
CODICE CUP: H64C17000280007 

 
                                                                                                                              

All’Albo Pretorio 
                

Alla Ditta “Svetatour s.r.l.” 
               Brusciano (NA) 

 
OGGETTO:  Decreto di aggiudicazione provvisoria della RDO n. 2234139 relativa all’acquisto di 

servizi relativi alla gestione del percorso di Alternanza Scuola - Lavoro all’estero 
nell’ambito del progetto PON 10.6.6B-FSEPON-SI-2017-6: “Infojob 2017” – CUP: 
H64C17000280007; CIG: Z79274F2EO. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Vista la determina dirigenziale prot.n. 1600 del 25/02/2019 con la quale viene indetta la 

procedura negoziata tramite richiesta di offerta sul MEPA con il criterio di 
aggiudicazione del minor prezzo, ai sensi dell’art. 95, comma 4, lettera a) del D.Lgs n. 
50 del 2016 e s.m.i; 

Vista la richiesta di offerta RDO n. 2234139  del 26/02/20019; 
Considerato   che la procedura di gara si è regolarmente conclusa con la presentazione, nel termine 

assegnato del 13/03/2019 alle ore 12.00, di n. 1 offerta afferente alla Ditta “Svetatour 
s.r.l.”; 

 
 





 
Ritenuta  l’offerta presentata dalla ditta “Svetatour S.r.l.” congrua ed in linea con i valori di 

mercato, rispondente quindi alle esigenze dell’Istituzione Scolastica; 
Visto   il risultato dell’esame delle offerte e la relativa graduatoria generata dalla piattaforma 

MePa da cui si evince che la Ditta che si è aggiudicata l'appalto risulta essere 
“Svetatour s.r.l.”, con sede in Brusciano (NA), partita IVA 02460100643, che ha 
presentato un’offerta complessiva di € 21.226,22 IVA esclusa. 

Ritenuto  di dover procedere all’aggiudicazione provvisoria della gara di cui trattasi; 
 
 

DECRETA 
 

di aggiudicare in via provvisoria, con le condizioni previste nella documentazione di gara, i servizi 
relativi alla gestione del percorso di Alternanza Scuola - Lavoro all’estero relativi alla RDO n. 
2234139 in oggetto, alla Ditta “Svetatour s.r.l.” 
L’aggiudicazione provvisoria s’intende approvata e diventa definitiva decorsi 5 gg dalla data odierna. 
Il contratto relativo alla fornitura verrà stipulato successivamente all’aggiudicazione provvisoria, 
accertata la documentazione di rito. 
Il presente decreto sarà pubblicato all’albo di questo Istituto.  
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Giuseppina MONTELLA 

 
 


